
Uchwała Nr  1729 / 2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 stycznia 2020 r. 
 
 
w sprawie: zatwierdzenia zmian do Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 
 
 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 512 ze zm.), a także art. 2 pkt 25 i art. 6 ust. 2 w związku z art. 9 ust.1 pkt 2 
ustawy z 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  

w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1431 ze zm.), Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala co następuje: 
 
 

 
§ 1 

 
Zatwierdza się zmiany do Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 (SZOOP wersja 3.0) przyjętego Uchwałą Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego nr 117/2018 z dnia 20 grudnia 2018 roku, stanowiące załącznik nr 1  
do niniejszej uchwały. 
 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 
 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 
 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr  1729 / 2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 stycznia 2020 r. 
 

 

w sprawie: zatwierdzenia zmian do Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 
 
 
 
 

Zgodnie z art. 2 pkt 25 i art. 6 ust. 2 w związku z art. 9 ust.1 pkt 2 ustawy z 11 lipca 2014 r.  

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 

finansowej 2014-2020, Zarząd Województwa Wielkopolskiego, jako Instytucja Zarządzająca 

Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014-2020 jest zobowiązany  

do przygotowania dodatkowego dokumentu uzupełniającego zapisy regionalnego programu 

operacyjnego. 

 

Zmiany SZOOP wynikają z realokacji środków pomiędzy Działaniami/Poddziałaniami Programu 

Operacyjnego współfinansowanymi ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

zmiany zapisów Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 jest w pełni uzasadnione. 

 
 
 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 
 
 
 



 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 1729/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 stycznia 2020 r. 

 

Zmiany Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 

(w odniesieniu do wersji 3.9) 

 

Lp. Rozdział 
Działanie/Nazwa 

elementu 
Zmiana Uzasadnienie 

1.  

2.Informacje na 

temat Osi 

Priorytetowych i 

Działań WRPO 

2014+ 

Działanie 4.3 
Było: 78 250 000,00 

Jest: 75 531 020,00     

Realokacja środków związana jest z dużym 

zapotrzebowaniem na środki w ramach Poddziałań 

4.4.1 Inwestycje w obszarze dziedzictwa 

kulturowego regionu i 9.1.1 Infrastruktura ochrony 

zdrowia oraz występowaniem wolnych środków w 

Poddziałaniu 4.3.1 Gospodarka wodno – ściekowa 

i Poddziałaniu 9.1.2 Infrastruktura społeczna, w 

których nie przewiduje się kolejnych naborów  

i osiągnięto zakładany poziom wskaźników. 

Realokacja środków wpłynie pozytywnie na tempo 

i efektywność wydatkowania środków EFRR. 

2.  

2.Informacje na 

temat Osi 

Priorytetowych i 

Działań WRPO 

2014+ 

Działanie 4.4 
Było: 59 842 000,00 

Jest: 62 560 980,00     

3.  

3. Indykatywny 

plan finansowy 

(wydatki 

kwalifikowalne 

w EUR) 

Indykatywny plan 

finansowy 

(wydatki 

kwalifikowalne  

w EUR) 

Zmiana kwot wkładu UE związana z przesunięciem środków 

w ramach Poddziałań: 

 Było (euro) Jest (euro) 

działanie 4.3 78 250 000,00  75 531 020,00 

poddziałanie 4.3.1 74 905 000,00 72 186 020,00 

działanie 4.4 59 842 000,00 62 560 980,00     

poddziałanie 4.4.1 45 227 460,00 47 946 440,00     

działanie 9.1 93 038 551,00 93 038 551,00 

poddziałanie 9.1.1 86 670 000,00 89 069 518,00     

poddziałanie 9.1.2 6 368 551,00 3 969 033,00     
 

4.  Załącznik nr 3 

Kryteria Wyboru 

Projektów dla 

EFRR i EFS 

Aktualizacja kryteriów zgodnie z uchwałami nr 133/2019 oraz 

136/2019 Komitetu Monitorującego WRPO 2014+ z dnia 

20.12.2019 r. 

Aktualizacja 



 

Lp. Rozdział 
Działanie/Nazwa 

elementu 
Zmiana Uzasadnienie 

5.  
Załączniki 

nr 6, 7 i 8 

Roczny Plan 

Działania na rok 

2020 dla Osi 6, 7 i 

8. 

Aktualizacja Rocznych Planów Działania, w tym w zakresie 

kryteriów wyboru projektów w RPD dla Osi 6 i 7 i 8 zgodnie z 

uchwałami nr 134/2019 oraz nr 135/2019 Komitetu 

Monitorującego WRPO 2014+ z dnia 20.12.2019 r. 

Aktualizacja 

 


